
 
 

 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE  

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO 

Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento

 

  
Istruttore Sig. Alfonso De Leo Assistente Amm.vo   

Telefono 0922 407226 FAX 0922 407119 

 

 

 

 

AVVISO INDIZIONE GARA 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata tramite RDO/ME.PA. n. 2231071per la fornitura ed installazione di 

n. 1 Nebulizzatore, occorrente al Dipartimento di Prevenzione, per la disinfezione di 

ambienti esterni e la disinfezione degli allevamenti. Codice Gara 7350144  Lotto CIG 

78085180E7. 

  

Si rende noto che in data odierna è stata avviata la RDO/MEPA n. 2231071 per 

l’affidamento della fornitura indicata in oggetto per l’importo complessivo presunto di € 27.000,00= 

+ IVA, giusta Deliberazione a contrarre n. 237 del 12.02.2019. 

La presente procedura, indetta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), e comma 6 del D.Lgs. 

50/2016, sarà aggiudicata con il criterio del minor prezzo ex art. 95, comma 4, lettere b) e c) del 

D.Lgs. 50/2016), previo giudizio di conformità tecnica. 

Si comunica che il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è fissato alle ore 

10:30 del 05 Marzo 2019. 

 

Agrigento, 21.02.2019 

  

          F.to Il Direttore del Servizio Provveditorato 

                           Dr.ssa Loredana Di Salvo 

                   


